お客様各位

2021 年 11 月吉日

旭・デュポン フラッシュスパン プロダクツ株式会社

防護服グループ

タイベック®ソフトウェアⅢ型 第三者認証範囲変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般、弊社防護服製品 タイベック® ソフトウェアⅢ型は JIS T8115:2015 化学防護服の

タイプ 4,5,6 についての第三者認証を取得しておりましたが、認証範囲に変更がありますの

で、お知らせいたします。

 認証範囲の見直しを更新に伴い行い、タイプ 5、タイプ 6 の継続、タイプ４は適合と致し

ました。製品自体の仕様・性能に変更はなく、タイプ 5、タイプ 6 は従来通り、第三者認証

を取得しております。

この変更に伴い、一部製品デザインに変更がありますので、詳細を下記にて参照ください。

敬具

                    記

（対象製品）

⚫ デュポン™ タイベック®ソフトウェアⅢ型

（変更部分）

⚫ ポリバック （JIS マーク削除）

⚫ ネックラベル（JIS マーク削除）

⚫ 取扱説明書 （JIS マーク削除 ：表紙ネックラベル部分）

変更時期につきましては、製品やサイズにより順次変更となります。また、製品ごとの変更

は添付資料をご参照ください。お手数をおかけしますが、引き続き弊社製品のご愛顧を何卒

よろしくお願い申し上げます。

以上

デュポン™、タイケム®は米国デュポン社の関連会社の商標又は登録商標です。

タイベック®ソフトウェアⅢ型

変更前

変更後

★：

変更

あり

製品名 デュポン™タイベック®ソフトウェアⅢ型 デュポン™タイベック®ソフトウェアⅢ型

素材 タイベック® タイベック®

色 白 白

サイズ S/M/L/XL/XXL 5 サイズ S/M/L/XL/XXL 5 サイズ

生産地 ベトナム ベトナム

ポリ

バック

★

ネック

ラベル

★

取扱

説明書

★